m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002535. 14- 06- 2023. h. 10: 43

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&éﬂ %&é&/p’oﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

. %/%ﬁ) r,/////ﬁ)//ﬂ4 // /é;/»})fﬁ,

IL DIRIGENTE

VISTA la legge 29/12/1988 n.554 e, in particolare, l’art.7 che ha previsto, nell’ambito delle
Amministrazioni Civili dello Stato, la costituzione di rapporti di lavoro a tempo parziale;

VISTA I’O.M. n.446 del 22/07/1997, concernente il rapporto di lavoro a tempo parziale del personale della
scuola;

VISTA I’O.M.13.2.1998 n.55 “Disposizioni integrative dell’OM n. 446 del 22/7/1997 riguardanti il
rapporto di lavoro a tempo parziale del personale della scuola”™;

VISTO il d.1gs. 81/2015;

il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29.11.2007, ed in particolare, gli artt. 39 e 58;

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola del 18/04/2018;

VISTO il Decreto dell’Ufficio VII Ambito Territoriale di Grosseto prot. n. 1956 del 09/05/2023, con il
quale vengono ripartite le dotazioni organiche del personale docente;

VISTA la documentazione trasmessa dalle istituzioni scolastiche, relative alle richieste di trasformazione e
modifiche del rapporto di lavoro a tempo parziale e rientro a tempo pieno a decorrere dall’a.s. 2023/24;
TENUTO CONTO del parere favorevole dei dirigenti scolastici interessati;

PRESO ATTO che le richieste di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale
sono accolte nella misura del 25% della dotazione organica complessiva relativa alla tipologia di personale
e ordine di scuola;

VISTO il Decreto dell’Ufficio VII Ambito Territoriale di Grosseto prot. n. 2206 del 23/05/2023 riguardante
gli esiti delle domande part-time dei docenti a.s. 2023/24;

VISTA la domanda di part time della sig.ra Di Gangi Patrizia docente Scuola Secondaria I grado - classe
di concorso A22 - prot. n. 4828 del 06/06/23, corredata dalla dichiarazione del Dirigente Scolastico dell’1.C.
Grosseto 1 e relative motivazioni;

DISPONE

la trasformazione del contratto da tempo pieno a tempo parziale per 12 ore su 18 in modalita verticale della
sig.ra Di Gangi Patrizia docente Scuola Secondaria I grado - classe di concorso A22 - in servizio presso
I’'LC. 1 di Grosseto.

Grosseto, data del protocollo

IL DIRIGENTE

Firmato digitalmente da Renata Mentasti

MENTASTI RENATA
C=IT

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Resy bile del procedimento: Renata Mentasti Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente: Antonella Schembri

Tel. +39 05527251
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione. it e-mail: antonella.schembri.978@posta.istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420810 e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0564 420829

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



		2023-06-14T08:14:55+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-06-14T10:43:22+0200
	protocollo




